[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.11.2024 г.

№  145
поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации
Мирского сельского поселения Кавказского района от 06 декабря 2021 года № 154 «Об утверждении Положения о постоянной действующей экспертной комиссии Мирского сельского поселения

Кавказского района
       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, № 125-ФЗ  от 22 октября 2004 года «Об архивном деле в Российской Федерации», нормативными документами Министерства культуры Российской Федерации. Перечнем типовых управленческих архивных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения, в целях проведения экспертизы ценности документов, отбора и подготовки их к передаче на хранение,  п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести изменение в Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района                                     от 06 декабря 2021 года № 154 «Об утверждении Положения о постоянной действующей экспертной комиссии Мирского сельского поселения Кавказского района:

- Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                            О.В.Бондарева
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                              Мирского сельского поселения

Кавказского района

 от 02.11.2024 г. № 145
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                              Мирского сельского поселения

Кавказского района

 от 06.12.2021 г. № 154

СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии администрации

Мирского сельского поселения Кавказского района

 Веремей                                    -  заведующий организационным сектором

Светлана Николаевна                  администрации Мирского сельского поселения,

                                                       председатель комиссии;

Ставышенко                              -  специалист 2 категории администрации

Елена Валерьевна                        Мирского сельского поселения.

                                                       секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бондарева                                  -  глава Мирского сельского поселения

Оксана Вячеславна                      Кавказского района;

Филипченкова                          -  заведующий сектором земельных отношений,

Ирина Леонидовна                       архитектуры и сельского хозяйства

                                                       администрации Мирского сельского поселения;

Леонова                                     -  ведущий специалист администрации

Елена Николаевна                       Мирского сельского  поселения.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                            О.В.Бондарева